Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 77»

ПРИКАЗ

М лЧАф  №
г. Ижевск

О зачислении в первый класс

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в первый класс с 01.09.2024 следующих несовершеннолетних граждан на

основании заявлений заявителей:

!

•си
е

*

С

ФИО Дата рождения

1. Содикова Аниса Алижоновна 26.06.2017

2. Лашкарева Виктория Алексеевна 10.07.2017

оJ. Стеценко Анастасия Сергеевна 12.04.2017

4. Рыфтин Григорий Русланович 25 10.2017

5. Шибанова Мария Романовна 13.08.2017

6. Семакина Софья Александровна 17.08.2017

7. Шарафутдинова Юлия Дамировна 26.06.2017

8. Ивонин Артём Михайлович 01.12.2016

9. Сентяков Андрей Александрович 13.03.2017

10. Шмаркова Маргарита Владимировна 10.12.2016

11. Лебедева Татьяна Андреевна 28.06.2017

12. Плотникова София Алексеевна 15.09.2016

13. Сюткина Екатерина Ивановна 06.03.2017

14. Санников Юрий Сергеевич 16.08.2016

15. Чиркова Ульяна Дмитриевна 23.11.2016

16. Баженова Полина Олеговна 10.06.2017

17. Вологжанин Дмитрий Романович 10.10.2017

18. Соковиков Константин Николаевич 07.10.2016

19. Дрягина Милана Константиновна 20.03.2017

20. Мерзляков Богдан Денисович 12.11.2016

21. Чайникова Алиса Алексеевна 18.07.2017

22. Маратканов Андрей Сергеевич 10.11.2016

23. Пермякова Валерия Максимовна 17.09.2017

24. Соломенников Степан Ильич 22.06.2017

25. Ихсанова Элина Ленаровна 25.08.2017

26. Бондарев Дмитрий Сергеевич 07.12.2017

27. Дементьев Александр Иванович 11.09.2017

28. Кулаков Алексей Дмитриевич 24.06.2017

29. Таиров Талгат Асилбекович 11.09.2017

30. Мальков Артемий Сергеевич 10.10.2016

31. Андреева Ника Александровна 22.04.2017

32. Митрошина Софья Владимировна 24.08.2017

о о
J  J  . Амирова Амина Ынтымаковна 21.08.2017

34. Девятьярова Ульяна Александровна 08.12.2016

35. Митрошин Владимир Евгеньевич 20.01.2017

36. Иванов Максим Николаевич 0.04.2017

37. Ишимов Марк Павлович 28.03.2017

38. Колесников Дмитрий Сергеевич 21.10.2016

39. Егоров Егор Николаевич 09.06.2017

40. Сергеев Савелий Павлович 22.03.2017

41. Ванчурова Есения Андреевна 27.06.2017

42. Гарифов Эмиль Наилевич 11.10.2016

43. Окулов Михаил Алексеевич 27.01.2017

44. Камашев Глеб Андреевич 27.11.2017

45. Дубровский Александр Игоревич 05.06.2017

46. Степанова Кира Дмитриевна 17.03.2017

47. Стерхова Елизавета Александровна 16.02.2017

48. Суслов Константин Валерьевич 21.01.2017

49. Суслов Богдан Сергеевич 25.11.2016

50. Сойников Алексей Борисович 08.10.2017

51. Монахов Григорий Антонович 05.05.2017

52. Коробейников Матвей Алексеевич 30.12.2016

53. Клепцов Георгий Дмитриевич 02.03.2017

54. Ехлаков Тимофей Иванович 20.03.2017

55. Лекомцева Мария Александровна 30.10.2016

56. Котькорло Владислав Дмитриевич 21.02.2017

57. Полищук Софья Андреевна 26.04.2017

58. Сутягин Виталий Андреевич 21.02.2017

59. Кузьмин Лев Николаевич 03.07.2017

60. Антропова Пелагея Максимовна 02.10.2016

61. Аботнина Юлия Николаевна 16.03.2017

62. Семаева Яна Константиновна 13.09.2017

63. Красноперова Мария Константиновна 04.01.2017

64. Мадьярова Елизавета Андреевна 16.08.2017

65. Обухова Жанна Сергеевна 13.08.2017

66. Баранова Алина Максимовна 12.09.2017

67. Баранова Полина Максимовна 12.09.2017

68. Левин Артем Геннадьевич 25.11.2016

69. Красильников Алексей Максимович 04.11.2016

70. Кожемякин Алексей Андреевич 07.11.2016

71. Осмонов Елисей Мустафаевич 13.09.2017

72. Богданов Тимофей Алексеевич 29.03.2017

И.о. дирекп Е.В. Кологерманская